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1000  325,561,140.52  167,926,408.36  160,369,044.71  333,118,504.17  7,557,363.65ACTIVO

1100  195,920,822.02  146,818,750.20  140,101,823.82  202,637,748.40  6,716,926.38ACTIVO CIRCULANTE

1110  55,737,576.83  69,343,390.11  57,824,487.99  67,256,478.95  11,518,902.12EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  55,737,576.83  69,343,390.11  57,824,487.99  67,256,478.95  11,518,902.12BANCOS / TESORERÍA

1120  58,641,686.66  75,795,634.91  73,731,943.81  60,705,377.76  2,063,691.10DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  52,795,830.82  52,795,830.82  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  58,458,776.66  22,528,626.41  20,288,631.07  60,698,772.00  2,239,995.34DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  463,861.85  463,861.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  182,910.00  7,315.83  183,620.07  6,605.76 -176,304.24OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  81,541,558.53  1,679,725.18  8,545,392.02  74,675,891.69 -6,865,666.84DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  290,128.38  500,000.00  500,000.00  290,128.38  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  81,251,430.15  1,179,725.18  8,045,392.02  74,385,763.31 -6,865,666.84ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  129,640,318.50  21,107,658.16  20,267,220.89  130,480,755.77  840,437.27ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  118,207,114.38  19,370,726.93  19,401,830.66  118,176,010.65 -31,103.73BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  10,035,000.00  0.00  360,190.00  9,674,810.00 -360,190.00TERRENOS

1233  29,052,384.46  0.00  511,351.00  28,541,033.46 -511,351.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  73,868,443.92  19,370,726.93  18,530,289.66  74,708,881.19  840,437.27CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  589,106.00  0.00  0.00  589,106.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  4,512,180.00  0.00  0.00  4,512,180.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  84,092,613.05  0.00  865,390.23  83,227,222.82 -865,390.23BIENES MUEBLES

1241  11,442,033.14  0.00  235,432.99  11,206,600.15 -235,432.99MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,384,068.97  0.00  20,657.04  1,363,411.93 -20,657.04MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  81,944.64  0.00  25,092.40  56,852.24 -25,092.40EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  56,177,224.94  0.00  576,372.00  55,600,852.94 -576,372.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  3,506,955.26  0.00  0.00  3,506,955.26  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  11,475,509.99  0.00  7,835.80  11,467,674.19 -7,835.80MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  24,876.11  0.00  0.00  24,876.11  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  1,580,694.67  0.00  0.00  1,580,694.67  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  1,580,694.67  0.00  0.00  1,580,694.67  0.00SOFTWARE

1260 -75,592,086.01  0.00  0.00 -75,592,086.01  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -9,853,777.72  0.00  0.00 -9,853,777.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -60,000.00  0.00  0.00 -60,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -65,678,308.29  0.00  0.00 -65,678,308.29  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  1,351,982.41  1,736,931.23  0.00  3,088,913.64  1,736,931.23OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  1,351,982.41  1,736,931.23  0.00  3,088,913.64  1,736,931.23BIENES EN COMODATO
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son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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